
令和 2 年 8 月７日 

 

関係各位 

 

石川県金沢市芳斉 2 丁目 15-15-306 

金沢畳事業協同組合        

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび令和 2 年 8 月 1 日より事務所を下記の通り移転いたしました。 

 

 これを機に組合員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございま

す。今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新事務所 

 920-0862 

 金沢市芳斉 2 丁目 15-15 奥野第一ビル 306 号 

  TEL: 076-255-1172（変更なし） 

  FAX: 076-263-0611（変更なし） 

 

  

以上 

 

 

  

tel:076-255-1172

